COEMP/COFIN (7057256), do Processo nº 00094.000602/2025-21, registra que os preços dos serviços do Contrato nº
23/2025, celebrado com a empresa MEMORA PROCESSOS INOVADORES S.A. , ficam reajustados no percentual de
6,40%, a partir de 18 de junho de 2025, passando o valor total da contratação para R$ 5.832.403,20 (cinco milhões,
oitocentos e trinta e dois mil quatrocentos e três reais e vinte centavos).

Com a concessão do reajuste, a tabela da Cláusula Primeira do contrato original passa a ter a seguinte
redação:

Descrição Lote
Item
da

Ata
Métrica

Valor
Unitário
Mensal

Quantidade
Mensal

Valor
Mensal

Quantidade
Anual